​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   4   »    июля    2022г.

                                         № 2061/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 12.12.2014 № 4977/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 12.12.2014
№ 4977/НПА «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Советского района» следующие изменения:

1) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 4.19 следующего содержания:

«4.19. согласовывают закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), за исключением случая, указанного в подпункте 9.5 настоящего Положения.»;

2) пункт 5 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5.13 следующего содержания:

«5.13. согласовывает закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).»;

3) пункт 9 приложения к постановлению дополнить подпунктом 9.5 следующего содержания:

«9.5. согласовывает закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в части предоставленных учреждению бюджетных ассигнований».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 29.04.2022.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков